2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2020                                                                                                                                    № 398
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Апшеронский район  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Апшеронский район», опубликовании проекта решения, утверждении

порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения,

создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В целях приведения Устава муниципального образования Апшеронский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний  по проекту решения Совета муниципального образования Апшеронский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Апшеронский район» на 28 августа 2020 года в 11.00 в зале заседаний администрации муниципального образования  Апшеронский район по адресу:  город Апшеронск, ул. Коммунистическая, д. 17, 2 этаж.
2. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета муниципального образования Апшеронский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Апшеронский район»  (приложение №1) в соответствии  с Уставом муниципального образования Апшеронский район.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Апшеронский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Апшеронский район» и утвердить его состав (приложение №2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета муниципального образования Апшеронский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Апшеронский район» (приложение №3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политике, взаимоотношений с партиями и общественными объединениями (Будкова).

6. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с действующим законодательством, а также  разместить его на официальном сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального образования Апшеронский район в сети  Интернет.

7. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава

муниципального образования

Апшеронский район
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

	_________________О.Г. Цыпкин
	______________А.В. Шилин